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نقش و نگار زندگی بر چهره شهر

اجرای بیش از ۱۵۰۰۰ مترمربع دیوارنگاره توسط اداره سیما و منظر شهری شهرداری قدس

شهردار قدس از اجرای بیش از ۱۵۰۰۰ مترمربع دیوارنگاره در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس؛ سعید شهلی شهردار قدس با بیان اینکه آراستگی و زیبایی از مؤلفه های اصلی شهرهای مدرن در دنیای امروز است

که نسبت مستقیمی با تقویت هویت جمعی شهروندان داشته و از ارکان اصلی یک شهر زیست پذیر است، گفت: ایجاد زیرساخت ها و اجرای پروژه های عمرانی چنانچه فارغ از عنصر

زیبایی باشد و نتواند با نگاه و روان شهروندان آن شهر ارتباط برقرار کند، نمی تواند کارکرد کاملی داشته باشد، لذا اداره سیما و منظر شهری شهرداری وظیفه برقراری این ارتباط را با

آراستن سیما و منظر شهر برعهده دارد.

وی افزود: سال گذشته اقدامات گسترده ای در جهت زیباسازی محیط پارک ها، رنگ آمیزی جداول، طراحی و ساخت تندیس ها و یادمان ها، طراحی مبلمان شهری، استفاده از نورپردازی

و آبنماها، طراحی المان های شهری، به کارگیری گونه های گیاهی، دیوارنگاره ها و حذف زوائد بصری و... انجام شده است.

شهردار قدس با بیان اینکه زیباسازی سیمای شهری موضوعی است که با نشاط اجتماعی و ایجاد هویت شهری نسبت مستقیم دارد، گفت: طی سال گذشته دیوارنگاره های مختلفی

در سطح شهر با مساحت تقریبی ۱۵ هزار مترمربع اجرا گردیده که شهرداری در کنار پاکسازی آلودگی های بصری و ایجاد محیطی بانشاط، هدف مهم تری همچون ترویج فرهنگ ایران-

اسلامی را با اجرای نقاشی های مختلف الهام گرفته از طرح های پیام محور دنبال می کند.

شهلی در ادامه بیان کرد: همچنین در راستای ارتقای منظر شهری، عملیات پاکسازی آلودگی های بصری و ترمیم نقاشی دیوارها، المان ها و مبلمان شهری توسط سازمان سیما، منظر و

فضای سبز شهرداری قدس انجام می شود که در سال گذشته در تمامی نقاط شهر اجرایی شد.

وی با بیان اینکه شهرداری قدس به عنوان بزرگ ترین و مهم ترین دستگاه اجرایی شهرستان نقش برجسته ای در جهت ترویج ارزش های فرهنگ اسلامی در جامعه ایفا می کند، اظهار

کرد: در همین راستا شهرداری همواره تلاش دارد در زمینه برگزاری مراسمات و آیین های ملی و مذهبی از طریق رونمایی از المان های موضوعی و فضا سازی شهری، گام های بلندی را

در زمینه شور و نشاط اجتماعی و فرهنگسازی اسلامی بردارد. مثال بارز این موضوع، برپایی مراسمات سوگواری شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و

یاران باوفایش می باشد که شهرداری قدس با فضاسازی گسترده اقدام به سیاهپوش نمودن شهر می نماید.

شهردار قدس در پایان به رنگ آمیزی و فضاسازی در مدارس شهر اشاره کرد و افزود: شهرداری قدس سال گذشته نیز طرح «استقبال از مهر» را با هدف ایمن سازی مسیر عبور و مرور

دانش آموزان و ایجاد محیطی شاد و باطراوت در مراکز آموزشی در دستور کار قرار داد. این طرح با انجام اقداماتی از قبیل پاکسازی محیطی و رفت و روب مدارس، پاکسازی و رنگ آمیزی

دیوارها، اجرای دیوارنگاره و... در مدارس سطح شهر اجرایی شد. همچنین از آنجا که ساماندهی ترافیک شهری و تامین امنیت دانش آموزان از اهمیت بسیاری برخوردار است، عملیات خط

کشی بلوک های عابر پیاده و رنگ آمیزی سرعت گیر ها در معابر منتهی به مدارس نیز توسط واحدهای اجرایی شهرداری قدس انجام گردید.
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